
УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від0^.09.^0^0^4. ^ / / / 3 
м. Покровськ 

Про передачу окремого індивідуально 
визначеного майна у комунальну власність 
територіальної громади Удачненської 
селищної ради зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ району, 
що знаходиться в управлінні Покровської 
районної ради Донецької області згідно 
додатку 

Керуючись статтями 43, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» (зі змінами), Законом України «Про передачу 
об'єктів права державної та комунальної власності», відповідно до постанови 
Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 № 1482 «Про передачу об'єктів 
права державної та комунальної власності», а також рішенням Удачненської 
селищної ради від 29.07.2020 № УІІ/55-1 "Про надання згоди на прийняття в 
комунальну власність територіальної громади Удачненської селищної ради 
окремого індивідуально визначеного майна із спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ району, що знаходиться в управлінні 
Покровської районної ради Донецької області, з метою забезпечення 
ефективності використання майна, що перебуває у спільній власності 
територіальних громад сіл, селищ району, що знаходиться в управлінні 
районної ради", районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати окреме індивідуально визначене майно у комунальну 
власність територіальної громади Удачненської селищної ради із спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ району, що знаходиться в 
управлінні Покровської районної ради Донецької області згідно додатку. 

2. Делегувати до складу комісії з прийому-передачі окремого 
індивідуально визначеного майна у комунальну власність територіальної 
громади Удачненської селищної ради зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ району, що знаходиться в управлінні Покровської районної 
ради Донецької області: 



- Руденка Володимира Васильовича - депутата районної ради, заступника 
голови Покровської районної ради; 

- Філатова Володимира Івановича - депутата Покровської районної ради 
Донецької області, члена постійної комісії ради з питань капітального 
будівництва, архітектури, комунального та шляхового господарства, торгового 
та побутового обслуговування населення; 

- Клєвакіну Ольгу Станіславівну - начальника фінансово-господарського 
відділу Покровської районної ради Донецької області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань капітального будівництва, архітектури, комунального та шляхового 



Додаток 
до рішення районної ради 

С7-.09.ЛСЛХ) № \ / / / / 

Перелік окремого індивідуально визначеного майна, яке передається у 
комунальну власність територіальної громади Удачненської селищної ради зі 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ району, що знаходиться в 

управлінні Покровської районної ради Донецької області 

№ 
з/п 

Найменування Кількість Одиниця 
виміру 

Первісна 
вартість, грн. 

1 Персональний комп'ютер на базі 
процесора Іпіеі (інвентарний 
номер 10480163) 

1 к-т 7200,00 

2 Персональний комп'ютер на базі 
процесора А1УГО (інвентарний 
номер 10480070) 

1 шт. 5115,00 

3 системний блок на базі 
процесора АМБ А4-6300 
(інвентарний номер 10480165-
10480168) 

4 шт. 30000,00 

4 Ноутбук на базі процесору Іпіеі 
(інвентарний номер 101460194) 

1 шт. 21900,00 

5 ЬЕБ телевізор НІ8Е1Ч8Е 
Н43В7500 ((інвентарний номер 
101480096) 

1 шт. 10144,00 

РАЗОМ: 8 - 74359,00 

Заступник голови ради 


